АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

село  Галкино

01 июля 2022                                                                                                 № 27
О повышении должностных окладов муниципальных служащих

сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года №130 «О внесении изменений в методику расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», решением Совета сельского поселения «Галкинское» от 29.06.2022 № 63 от 30.06.2022 «О повышении должностного оклада главы сельского поселения «Галкинское»,распоряжаюсь:

   1.Установить с 1 июля 2022 года  муниципальным служащим администрации сельского поселения «Галкинское» должностной оклад в следующих размерах:

   - Заместителю руководителя администрации поселения -3880 рублей;

   - Старшему специалисту администрации поселения - 3055 рубля.

  2.Установить, что при увеличении должностного оклада муниципальных служащих, размер оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                  С.П.Комогорцев